府中市告示第１２４号

 介護保険法（平成９年法律第１２３号）第８２条第２項の規定により、次のとお

り指定居宅介護支援事業所の廃止の届出があったので、介護保険法第８５条の規定

に基づき告示する。

令和７年９月１日

府中市長 高 野 律 雄

１ 事業者の名称  テルウェル東日本株式会社

２ 事業所の名称及び所在地

(1) 名 称  テルウェル東日本 府中ケアプランセンタ

(2) 所在地  東京都府中市若松町１丁目２番地の５

芽生会ＢＬＤ３階３０２号室

３ 廃止年月日  令和７年８月３１日

４ 種   別  居宅介護支援